
Privatumo politika 
Bendra informacija 
VšĮ Solo teatras (toliau – ST) šia privatumo politika nustato asmens duomenų tvarkymo 
sąlygas naudojantis Teatro valdoma interneto svetaine www.soloteatras.lt . Privatumo 
politikos nustatytos sąlygos taikomos kiekvieną kartą Jums norint pasiekti mūsų teikiamą 
turinį ir/ar paslaugą, nepaisant to, kokį įrenginį (kompiuterį, mobilųjį telefoną, planšetę, 
televizorių ar kt.) naudojate. Informuojame, kad interneto svetainės vartotojų duomenys 
tvarkomi teisėtai, skaidriai ir sąžiningai, iš anksto nustatytais tikslais ir tik tokia apimtimi, 
kuri reikalinga tikslams pasiekti. Tvarkydami asmens duomenis, siekiame, kad jie būtų 
tikslūs, saugūs, konfidencialūs, tinkamai laikomi ir saugomi. Tvarkydami Jūsų asmens 
duomenis mes laikomės Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (toliau - BDAR), 
Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo, taip pat kituose teisės 
aktuose nustatytų asmens duomenų tvarkymo reikalavimų. Ši privatumo politika (toliau - 
Privatumo politika) nustato privatumo sąlygas Jums naudojantis interneto svetaine 
www.soloteatras.lt (toliau – Svetainė). Šioje Privatumo politikoje naudojama sąvoka 
„asmens duomenys“ – tai bet kokia informacija, pagal kurią galima Jus atpažinti – tiesiogiai 
ar netiesiogiai nustatyti Jūsų tapatybę. Asmens duomenimis yra pavardė, vardas, pašto ar 
el. pašto adresas, buvimo vietos duomenys ir interneto identifikatorius ir kt. Privatumo 
politika galioja visiems, apsilankiusiems Svetainėje, nepriklausomai nuo to, ar Jūs 
užsiregistravote Svetainėje ar nesiregistravote, taip pat veiksmams, kuriuos Jūs galite 
atlikti Svetainėje. 
Jūsų duomenų valdytojas 
Svetainę tvarko ir administruoja VšĮ Solo teatras, juridinio asmens kodas 304901917, 
adresas Žuvėdrų g.49 , Vilnius. 
Kokius duomenis renkame ir kaip juos naudojame 
Interneto svetainės lankomumo statistika Mus domina ir mums būtina žinoti, kuri 
informacija yra aktualiausia svetainės lankytojams, kaip dažnai jie prisijungia, kokį turinį 
dažniausiai skaito, iš kokių jie yra regionų – tad renkami panašūs demografiniai bei 
statistiniai duomenys. Šią informaciją ST renka naudodamas automatinį „Google Analytics“ 
įrankį, kuris leidžia užfiksuoti ir analizuoti lankytojų įpročius interneto svetainėje. Čia 
rasite daugiau informacijos apie tai, kaip veikia „Google Analytics“ ir kokią informaciją šis 
įrankis leidžia rinkti ir analizuoti – https://www.bigcommerce.com/ecommerce-
answers/what-is-google-analytics/ VVMT, būdamas profesionalaus meno įstaiga, naudoja 
šiuos duomenis, turėdamas teisėtą interesą geriau suprasti savo lankytojų poreikius ir 
pageidavimus, kad galėtų geriau teikti paslaugas bei padaryti viešinamą informaciją labiau 
prieinamą. Bet kada galite išjungti duomenų apie Jus rinkimo funkciją „Google Analytics“, 
kaip tai aprašyta čia: https://www.informationweek.com/software/social/5-google-opt-
out-settings-to-check/d/d-id/1113405 Surinktą informaciją VVMT naudoja tik Tiesioginės 
rinkodaros tikslams, pvz., siųsti naujienlaiškius, siųsti pranešimus apie akcijas, įvertinti ir 
analizuoti savo rinką, klientus, produktus ir paslaugas Palaikydamas Interneto svetainę, 
Interneto svetainės serveris gali įrašyti Jūsų pateikiamas užklausas (atidaromos interneto 
svetainės adresas, Jūsų naudojamas įrenginys ir naršyklė, Jūsų IP adresas ir prisijungimo 
laikas). Šie duomenys yra naudojami tik techniniais tikslais – užtikrinti, kad svetainė 
tinkamai ir saugiai veiktų bei išnagrinėti galimus saugumo pažeidimus. Pagrindas šių 
duomenų rinkimui ir naudojimui yra VVMT teisėtas interesas užtikrinti Interneto 
svetainės techninį prieinamumą ir saugumą 



Slapukai (angl. Cookies) 
Mūsų Interneto svetainėje norime Jums pateikti tokį turinį ir funkcijas, kurios būtų 
pritaikytos būtent Jūsų poreikiams. Tam naudojame slapukus. Tai nedideli informacijos 
elementai, kurie automatiškai sukuriami naršant svetainėje ir yra išsaugomi Jūsų 
kompiuteryje ar kitame galiniame įrenginyje. Jie padeda mums atpažinti Jus kaip ankstesnį 
Interneto svetainės lankytoją, išsaugoti Jūsų lankymosi svetainėje istoriją, Jūsų nustatytas 
parinktis ir pagal tai pritaikyti turinį. Taip pat slapukai padeda užtikrinti sklandų svetainių 
veikimą, leidžia stebėti lankymosi interneto svetainėse trukmę, dažnumą bei rinkti 
statistinę informaciją apie svetainių lankytojų skaičių. Mes naudojame slapukus šiais 
tikslais: - Įsiminti Jūsų pasirinktas nuostatas Interneto svetainėje (pvz. kalbą), taip pat 
įsiminti Jūsų ankstesnį apsilankymą; - Užtikrinti Interneto svetainės pagrindinių funkcijų 
veikimą; - Siekiant kontroliuoti Interneto svetainės užklausų skaičių bei užtikrinti 
Interneto svetainės lankytojų apsaugą; - Analizuoti Interneto svetainės statistiką; - 
Užtikrinti trečiųjų šalių (pvz. „Facebook“) įrankių veikimą Interneto svetainėje - Paslaugų 
plėtrai bei tiksliniam rinkodaros orientavimui. Mes nenaudojame slapukų ar kitokio 
sekimo technologijų informacijai iš Jūsų kompiuterio rinkti arba saugoti Jūsų kompiuteryje 
ar kitame įrenginyje, kuriuo naudodamiesi lankotės Interneto svetainėje, arba Jūsų 
veiksmams internete sekti, kai nesate mūsų Internetinėje svetainėje. Mūsų Interneto 
svetainėje gali būti naudojami tokie slapukai: Techniniai slapukai – būtini, kad svetainė 
veiktu tinkamai. Šie slapukai leidžia Jums naršyti įvairiose svetainės dalyse ir naudoti tam 
tikras funkcijas. Funkciniai slapukai - stebi tinkamą svetainės veikimą ir leidžia tinklalapiui 
prisiminti jūsų pasirinkimą (pvz., kalbos nuostatą, vartotojo vardą ar regioną). Jie pasiūlo 
patobulintas, jums asmeniškai pritaikytas funkcijas, todėl jums nereikės nurodyti savo 
pasirinkimų kiekvieną kartą, kai lankotės svetainėje. Analitiniai slapukai – padeda atlikti 
lankytojų navigacijos metodų ir kitų Interneto svetainės parametrų statistinę analizę. Šių 
slapukų gauti rezultatai paprastai yra anonimiški ir jie naudojami tik statistikos tikslais. 
Tiksliniai arba reklaminiai slapukai – naudojami norint parodyti Jus dominantį turinį bei 
reklaminę informaciją. Socialinių tinklų slapukai – reikalingi Jums norint atvaizduoti 
Interneto svetainės turinį socialinių tinklų paskyrose. Atkreipiame dėmesį, kad: Kai 
kuriuos slapukus nustato mūsų Interneto svetainė (pirmosios šalies slapukai), o kai 
kuriuos – kiti interneto tinklalapiai, pvz. „Google“ (trečiųjų šalių slapukai). Tretieji asmenys 
gali rinkti tiek anoniminę, tiek ir asmeninę Jūsų informaciją, taip pat naudoti tiek sesijos 
slapukus tiek ir nuolatinius slapukus, galiojančius tam tikrą laiko tarpą. Detaliau apie 
trečiųjų asmenų slapukus ir privatumo politiką Jūs galite sužinoti susipažinę su 
konkretaus trečiojo asmens privatumo politika. Mes neturime priėjimo prie trečiųjų šalių 
slapukų ir pateikiame tik mums žinomą informaciją apie trečiųjų šalių slapukus. Kai kurie 
slapukai ištrinami iš Jūsų kompiuterio ar kito prietaiso uždarius naršyklę. Jie vadinami 
ryšio seanso slapukais. Kiti Jūsų kompiuteryje ar kitame įrenginyje lieka ilgiau, kol baigiasi 
jų veikimo laikas. Jie vadinami pastoviaisiais slapukais ir juos galima naudoti informacijai 
tarp naršymo internete sesijų saugoti, pvz., apie pasirinktas Interneto svetainės nuostatas. 
Mūsų Interneto svetainėje naudojamų slapukų aprašymai: - Būtini slapukai. Kad svetainę 
būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pvz., 
naršymo puslapiuose ir prieigos prie svetainės apsaugotų sričių. Be šių slapukų svetainė 
neveiks tinkamai. - Nuostatų slapukai. Dėl nuostatų slapukų svetainė įsimena informaciją, 
nuo kurios priklauso svetainės veikimas ir išvaizda, pvz., Jūsų pasirinkta kalba arba 
regionas, kuriame esate. - Statistikos slapukai. Naudodami statistikos slapukus, kurie 
renka anoniminę informaciją ir teikia jos ataskaitas, svetainės savininkai gali sužinoti, kaip 
lankytojai sąveikauja su svetaine. - Rinkodaros slapukai. Rinkodaros slapukai naudojami 
lankytojams sekti daugelyje svetainių. Tuo siekiama rodyti atskiram naudotojui 



pritaikytus ir jį dominančius skelbimus – tokie skelbimai vertingesni leidėjams ir trečiųjų 
šalių reklamuotojams. - Neklasifikuoti slapukai. Tai slapukai, kurių klasifikavimą vykdome 
kartu su atskirų slapukų teikėjais. 
Kaip valdyti ir ištrinti slapukus 
Jūs galite pasirinkti leisti įrašyti slapukus, taip pat juos išjungti, ištrinti pakeisdami 
naudojamos naršyklės nustatymus. Kiekviena naršyklė skirtinga, todėl, jei nežinote, kaip 
pakeisti slapukų nuostatas, pasižiūrėkite jos žinyno meniu. Jūsų įrenginio operacinėje 
sistemoje gali būti papildomų slapukų valdiklių. Kad pašalintumėte slapukus iš mobiliojo 
telefono ar kito mobiliojo prietaiso, Jums gali reikėti peržiūrėti telefono arba telefono 
programinės įrangos naudojimo instrukciją. Atkreipiame dėmesį, kad kai kuriais atvejais 
slapukų ištrynimas gali sulėtinti naršymo internete spartą, apriboti tam tikrų Interneto 
svetainės funkcijų veikimą arba blokuoti prieigą prie svetainės. Mūsų Interneto svetainėje 
gali būti nuorodų į kitų įmonių interneto puslapius. Atkreipiame dėmesį, kad mes nesame 
atsakingi už tokių Interneto tinklalapių turinį ar jų naudojamus privatumo užtikrinimo 
principus, taip pat jiems netaikoma ši Privatumo politika. Tad jei paspaudę nuorodą iš 
mūsų Interneto svetainės pateksite į kitus tinklalapius, turėtumėte atskirai pasidomėti jų 
privatumo politika. 
Kam atskleidžiame Jūsų informaciją 
Įsipareigojame neperduoti Jūsų asmeninių duomenų jokioms nesusijusioms trečiosioms 
šalims, išskyrus šiuos atvejus: - Jei yra Jūsų sutikimas asmens duomenų atskleidimui; - 
Teikiant paslaugas – mūsų partneriams, teikiantiems Jūsų užsisakytas paslaugas. Šiems 
paslaugų teikėjams mes suteikiame tik tiek Jūsų asmeninės informacijos, kiek bus būtina 
konkrečiai paslaugai atlikti; - Teisėsaugos institucijoms Lietuvos Respublikos teisės aktų 
nustatyta tvarka; Asmens duomenų tvarkymui mes galime pasitelkti tvarkytojus (pvz., IT, 
serverio, svetainės administravimo paslaugas teikiančias bendroves, analizę atliekančias, 
reklamos paslaugas atliekančias bendroves ir pan.) Iš tokių tvarkytojų mes reikalaujame, 
kad jie asmens duomenis saugotų, juos tvarkytų ir su jais elgtųsi taip pat atsakingais ir tik 
pagal mūsų nurodymus. Jei VMT Interneto svetainėje užsisakysite VMT naujienlaiškį ar 
kitu būdu suteiksite VVMT savo verslo/ privačius kontaktinius duomenis, VVMT gali siųsti 
Jums naujausią informaciją, naujienlaiškius, susijusius su VVMT teikiamomis paslaugomis. 
VVMT siekia su klientais ir kitais naujienlaiškių gavėjais dalintis tik aktualiomis ir 
savalaikėmis naujienomis, informaciniais pranešimais. Prieigą prie statistinių duomenų 
apie vmt.lt lankytojus turi VVMT darbuotojai, atsakingi už šių duomenų analizę ir 
Interneto svetainės tobulinimą bei partneriai, kurie teikia vmt.lt Interneto svetainės 
turinio valdymo įrankius arba vmt.lt svetainės talpinimo (angl. hosting) paslaugas. 
Jūsų teisės ir kaip galite jomis pasinaudoti. Jūs turite teisę: 
- kreiptis į mus su prašymu suteikti informaciją apie tvarkomus Jūsų asmens duomenis; - 
kreiptis su prašymu ištaisyti Jūsų asmens duomenis ir (arba) sustabdyti tokių asmens 
duomenų tvarkymo veiksmus, išskyrus saugojimą,- tuo atveju, kai susipažinus su asmens 
duomenimis, Jūs nustatote, kad duomenys yra neteisingi, - nesutikti, kad būtų tvarkomi 
asmens duomenys, kai šie duomenys tvarkomi ar ketinami tvarkyti tiesioginės rinkodaros 
tikslais, įskaitant profiliavimą, kiek jis susijęs su tokia tiesiogine rinkodara. Rašykite mums 
elektroninį laišką adresu administracija@vmt.lt. 
 


	Privatumo politika

